
UCHWAŁA NR XIX/120/16 

RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 28 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wrzesińskiemu na realizację zadania 

z zakresu ochrony zdrowia, tj. szczepień przeciwko wirusowi HPV 

 
 

 Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz 220 ust. 1 i 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. 

zm.) Rada Miejska w Miłosławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Miłosław pomocy finansowej Powiatowi Wrzesińskiemu 

z przeznaczeniem na realizację zadania z zakresu ochrony zdrowia, tj. szczepień przeciwko wirusowi 

HPV. 

 

§ 2. Pomoc finansowa w wysokości 3.000,00 zł (słownie: trzy tysiące zł 00/100), o której mowa 

w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu na 2016 rok. 

 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 

środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Miłosław a Powiatem 

Wrzesińskim. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

     /~/ Hubert Gruszczyński 

 

 

 



UZASADNIENIE  

DO UCHWAŁY NR XIX/120/16 RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 28 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wrzesińskiemu na realizację zadania 

z zakresu ochrony zdrowia, tj. szczepień przeciwko wirusowi HPV 

 

 

Zgodnie z art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym sprawy 

z zakresu ochrony zdrowia należą do zadań własnych gminy. 

Gmina Miłosław zadeklarowała udział w planowanym przez Powiat Wrzesiński programie 

profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV), którego realizacja obejmie lata 2016-

2020. W ramach ww. programu ponad 260 dziewcząt z terenu gminy Miłosław urodzonych w latach 

2003-2007 może zostać objętych szczepieniami ochronnymi.  

Udzielenie Powiatowi Wrzesińskiemu pomocy finansowej z przeznaczeniem na realizację 

powyższego zadania pozwoli lepiej zaspokajać zbiorowe potrzeby wspólnoty samorządowej 

w dziedzinie ochrony zdrowia. 
 

 Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały uważa się za celowe. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

     /~/ Hubert Gruszczyński 

 

 

 


